
       _____Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al, email: femijet@tirana.al______                

 

 

BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

 

  Nr.______prot.                                                                               Tiranë, më___.___.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data: 08.10.2024 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE):   X  

Emri: “LIBRARI DYRRAHU” Sh.p.k 

 Nipti:  L91418502J 

Adresa e Operatorit Ekonomik: Durres Zona Kadestrale nr.8517, e llojit truall plus ndertese 4 

kate, me siperfaqe trualli 1’000 m2 dhe siperfaqe ndertese 330 m2, Durres, Spitalle. 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Tipi i Kontratës: Blerje mallrash. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-16850-08-22-2024. of   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje Kancelari” 

 

 

 



       _____Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al, email: femijet@tirana.al______                

 

Sasitë:  

Nr. Emërtimi i artikullit Njësia Sasia 

1 Dosje kartoni me llastik Copë 300 

2 Dosje Arkive me Lidhese, 12 cm Copë 200 

3 Dosje me mekanizëm, 7cm  Copë 150 

4 Bllok i verdhe  Copë 200 

5 Kapse aktesh nr. 3 Kuti 100 

6 Kapse aktesh nr. 5 Kuti 50 

7 Letër fotokopje, 80gr/m2 A4  Risma 500 fletë 500 

8 Zarfa te vegjel 11 x 23 cm  Copë 800 

9 Zarfa te mesem 19 x 26 cm Copë 800 

10 Zarfa 23 x 33 cm (A4)    Copë 250 

11 Zarfa format 44x36 cm   Copë 200 

12 Makina llogaritese 16 digits Copë 5 

13 Stilolapsa blu  Copë 200 

14 Bllok flete- hyrje Copë 50 

15 Bllok flete- dalje Copë 50 

16 Bllok urdher dorezimi Copë 200 

17 Bojë vule blu Shishe 10 

18 USB 3.0, 32 GB Copë 5 

19 Regjister themeltar Copë 5 

20 Liber Protokolli 100 flete Copë 60 

21 Liber Protokolli 200 flete Copë 10 

22 Shufra silikoni të trasha Shufra 500 

23 
Kartona te medhenj (me ngjyra 

të ndryshme) 

Copë 100 

24 Furca te holla  Copë 50 

25 Leter kalk A3 Pako 2 

26 Mbajtese kancelarie për mjete Cope 20 

27 
Fletore për aktivitëtin ditor të 

Psikologut dhe Punonjësit Social 

Copë 95 

28 Libër Akt-Monitorime Copë 20 

 29 Dosje personale e fëmijës Copë 12000 

30 Bexho PVC me clip metalik   Copë 120 

31 
Makina grirëse me kosh, 

dokumentesh të mëdha.  

Copë 1 

 32 
Pineska me kokë të lartë me 

ngjyra 

Kuti 30 

 



       _____Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al, email: femijet@tirana.al______                

 

Kohëzgjatja e kontratës: 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës deri më datë 

31.12.2024. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 27.09.2024. 

 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri]___________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k 

 

“LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k                 L91418502J                   
Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

Oferta ekonomike: 716 050  (shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k 
 

 

“InfoSoft Office” sh.p.k      J62426002Q 
   Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 800 772.10 (tetëqind mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy pikë dhjetë) lekë pa 

T.V.SH. 

 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



       _____Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al, email: femijet@tirana.al______                

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

 

3. Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k 

 

 

“MARKETING&DISTRIBUTION” sh.p.k    J72124001N   

 Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 920 324 (nëntëqind e njëzetë mijë e treqind e njëzetë e katër) lekë pa T.V.SH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka OE të skualifikuar.  

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k Durres 

Zona Kadestrale nr.8517, e llojit truall plus ndertese 4 kate, me siperfaqe trualli 1’000 m2 dhe 

siperfaqe ndertese 330 m2, Durres, Spitalle, oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme: 716 

050  (shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëdhjetë) lekë pa T.V.SH, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi. 

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

AK do të veproj siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

 



       _____Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al, email: femijet@tirana.al______                

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit. 

 

PO     JO   X   

 

 

 

 

 

 

 

 


